
 

UCHWAŁA NR VI- 349/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270)  

 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego 152/2023 z dnia 10.07.2023 r. i Nr 161/2023 z dnia 

13.07.2023 r., oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-348/2023 z dnia 19 lipca 

2023 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 708 191,07 2 113 462,36

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 525 280,00 573 050,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

525 280,00 573 050,00

Zlecone 525 280,00 573 050,00

Pozostała działalność 84 720,00 442 221,29

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

73 920,00 431 421,29

Zlecone 73 920,00 431 421,29

283 151 892,63 283 557 163,92

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-349/2023 Z DNIA 19 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

405 271,29

85321 47 770,00

47 770,00

47 770,00

Razem: 405 271,29

85395 357 501,29

357 501,29

357 501,29



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 526 572,07 1 884 073,36

Pozostała działalność 873 920,00 1 231 421,29

3110 Świadczenia społeczne 73 920,00 431 421,29

Zlecone 73 920,00 431 421,29

227 048 501,00 227 406 002,29

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-349/2023 Z DNIA 19 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

357 501,29

Razem: 357 501,29

85395 357 501,29

357 501,29

357 501,29



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 849 365,00 897 135,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 838 565,00 886 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 351,00 328 394,00

Zlecone 68 777,00 93 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 508,00 60 851,00

Zlecone 12 789,00 17 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 114,00 8 728,00

Zlecone 1 937,00 2 551,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 161 312,00 171 312,00

Zlecone 161 312,00 171 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 365,00 23 135,00

Zlecone 15 365,00 23 135,00

16 594 542,00 16 642 312,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-349/2023 Z DNIA 19 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGOCENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

47 770,00

85321 47 770,00

25 043,00

25 043,00

4 343,00

4 343,00

614,00

614,00

10 000,00

10 000,00

7 770,00

7 770,00

Razem: 47 770,00


